

TÜBİTAK'IN YILDIZLARI ÖDÜLLERİNİ ALDILAR

TÜBİTAK'ın 2006 yılı Yılı TWAS Teşvik Ödülü ve Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri, 21 Aralık'ta, Meclis Başkanı Bülent Arınc'ın da katıldığı, TÜBİTAK Feza Gürsey Konferans Salonu'nda düzenlenen bir törenle verildi. Törende bir konuşma yapan TÜBİTAK Başkan Vekili Prof. Dr. Nüket Yetiş, bilim ve teknolojiyi ulusların olmazsa olmaz unsurlarından biri olarak nitelendirdi. Hükümetin ve Meclis'in bilimsel çalışmalara verdiği önemi vurgulayan Yetiş, bu alana aktarılan kaynağın bunun göstergesi olduğunu kaydetti. Yetiş, bilimsel çalışmalara yapılan kaynak aktarımının tek başına bir anlam ifade etmediğini de vurgulayarak, bu kaynağın etkin kullanımının önemli olduğunu söyledi. TÜBİTAK'a, yalnızca üniversiteler ve temel araştırmalar için 2003 yılında 7 milyon YTL kaynak aktarıldığını, bu rakamın 2006 yılında 120 milyon YTL'ye yükseldiğini söyleyen Yetiş, aktarılan kaynağın etkin kullanımı noktasında endişeler yaşandığını; ancak gelen noktada, ortaya konulan çalışma ve projelerin bu endişeleri ortadan kaldırdığını belirtti. Yetiş, TÜBİTAK'a aktarılan kaynağın, kamu kaynağı olduğunun bilincıyla çalıştıklarını belirtti. Özgün teknoloji ve Türk biliminsanlarının zekâsıyla geliştirilen projelerin ülkeye getirdiği yararları da değinen Yetiş,



“Araştırmacının milliyeti olmaz nerede desteklenirse oraya gelir” dedi. TÜBİTAK'ın araştırmacılara yönelik desteğinin 2003 yılına oranla 5 kat arttığını açıklayan Yetiş, araştırmacılara yönelik teşvik ve desteğin önemine de dikkat çekti. Yetiş, “Geleceğin yıldızı olan bir Türkiye vaat eden bu bilim insanlarına teşekkür ediyorum” dedi.

Törende TBMM Başkanı Bülent Arınc da bir konuşma yaptı. “Bilimin, siyasetten uzak, ama siyasete güç veren, hatta yön veren bir konumda bulunarak yolumuzu aydınlatmasını arzu ediyoruz” diyen Arınc, biliminsanlarının, tüm insanlığın yolunu aydınlatan neferler olduğunu söyledi. Ülkelerin gelişmişlik düzeylerinin artık teknoloji ve bilim alanlarındaki gelişmişlikle ölçüldüğünü belirterek, Türkiye'nin ge-

reksinim duyduğu en önemli şeyin bilimsel gelişme olduğunu, ancak bilimsel çalışmalar konusunda yeterli olmadığımız görüşünü dile getirdi. Dünya siyasetinde etkin olan birçok ülkenin en önemli kozunun bilimsel gelişmişlik olduğunu söyleyen Arınc, bu ülkelerin siyasetçileri, bilgi birikimine ve bilimsel gücüne güvenerek hareket ediyorlar dedi. Arınc, ülkemizdeki siyasetçilerin de isteğinin aynı olduğunu belirtti ve “siyasetçilerimizin ülkemizi tüm dünyada temsil eder görmek istediği şey, güçlü bir bilim kadrosudur” dedi. Üniversitelerimizin dünyadaki bilimsel araştırmalarla en üst sıralara çıktığını, biliminsanlarımızın makalelerinin dünyanın en önemli yayınlarında yer aldığını görmekten güç alacaklarını belirten Arınc, “bilimin, siyasetten uzak ama siyasete güç veren, hatta yön veren bir konumda bulunarak yolumuzu aydınlatmasını arzu ediyoruz” dedi.

Arınc ve Yetiş'in konuşmalarının ardından ödül törenine geçildi. Bilim, Hizmet ve Teşvik dalındaki ödüller TBMM Başkanı Bülent Arınc ve TÜBİTAK Başkan Vekili Prof. Dr. Nüket Yetiş tarafından sahiplerine verildi. 2006 yılı TÜBİTAK Bilim Ödülü'nü, Temel Bilimler dalında Prof. Dr. Ekmel Özbay ve Prof. Dr. Niyazi Serdar Sarıçiftçi, Mühendislik Bilimleri dalında Prof. Dr. Ergin Atalar ve Prof. Dr. Adil Denizli, Sağlık Bilimleri dalında Prof. Dr. Erol Çerasi aldılar. Törende, Prof. Dr. İlhan Tekeli ile merhum Ord. Prof. Dr. Muhiddin Erel'e hizmet ödülü verildi. Erel'in ödülünü kızı Sevin Erel aldı. Temel bilimler, mühendislik bilimleri sağlık dalında ise 14 bilim insanı “teşvik ödülü”ne değer görüldüler. TÜBİTAK-TWAS Teşvik Ödülü'nü Doç. Dr. Burak Özbağcı alırken, ödül alan bilim insanlarıyla ilgili hazırladıkları yazı dizisi dolayısıyla Milliyet Gazetesi muhabirleri Saliha Çolak ve Mustafa İstemi'ye de ödül verildi. Ödül töreninin ardından, bilim ödülü alanlar teşekkür konuşması yaparak çalışmalarını hakkında bilgi verdiler.

Gülgün Akbaba

